\..lU.UU,vu , ,C·P.a. C:( \'t(((J.~(1
"1.AC:ttO ~ .l} 44 \1,1,} f'f

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ:08.861.858.0001/52

Riacho das Almas/PE, 24 de janeiro de 2024

Ofício GP/CMRA nº 001/2024

Do: Presidente da Câmara Municipal de Riacho das Almas/PE
Para: Secretaria de Finanças

A/C Jefferson da Silva Gomes

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente,
encaminharmos o comprovante de transferência, referente ao IRRF, conforme
Decreto Municipal nº 12/2023, de 13/03/2023.

Sem mais para o momento, apresentamos votos da mais alta
estima e elevada consideração.

Atenciosamente

Assinado de forma digital por
NESTOR DE LIRA

MOURA:00980193419 MOURA:00980193419
Dados: 2024.01.24 17:03:28 -03'00'

NESTOR DE LIRA

Nestor de Lira Moura
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

f{,Q ~ '(),Lv~
(),5 10 J. /o2..I,

~~

Rua Dr. Manoel Borba, nº 104 - Centro - Fone: (81) 37 45.1128
CNPJ/MF nº 08.861.858/0001-52 - E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com